Super Magnificat

fidei stupens et laudans abscessi sunt inferens. Satis est. Et vere si ex aio. nihil supra. Spas subin fas hz. per sapientie diffusioez et il lapsu magis sursum agi et reduci. qualis erat pauli mēs. Siue inqt mente excedim⁹ deo. Et itez Sa piētiam loqmur inter perfectos. Et rursus Nos aut̄ reuelata fa tie. trāformamur de claritate in claritatē. tanqz a dñi spū. **S**apiētiaz hāc supra dixim⁹ descri plisse dionysii. tractantes illud. Et scdm nomen ei⁹ circa finē. **D**icit signat idem dñi. q̄ hec sapiētia est amens et irrationalis et stulta et tñ est ois rōis et mētis et scie causa. **V**ideam⁹ de verbo hoc te docente et illūinante. O virgo bta. o sapiētissima feminaz. Quid sibi vult h verbū. ut sapiētia qm q̄rim⁹ in nullo videat. nři triclinij cenaco repiri. Nāquid in supmo vbi mens habitat? At sapiētia est amens. i. sine mēte. Nunquid in me dio. vbi ratio collocaſ? At ipa dic̄ irrationalis. sine rōe. Nunquid in imo vbi cognoscit aia? Ez hec sapiētia stulta vocat. q̄ sciam nul lā h̄sis. Dic obsecro te virgo pru dētissima. die p̄ sapiētiam tuaz q̄ pacto talis repugnātia. verbō et noim. imo et rez secū stabit? Hoc e qd̄ lōgo iā p̄cessu vestigium⁹. Hoc altero iā tractatu p̄ori de scō noie filij tui qdaz dicere spopondim⁹ sub te fisi. Hoc nunc exsolue tētabim⁹. expōneſ recen-

cxlviij

sētes diffinitiōis. sapiētie. a deuo to tuo dñi. posite. **S**apiētia inqt ē diuinissima dei cognitio. q̄ ē p̄ ignorātiaz cognita scdm vni onē sup mētem. qñ mēs ab oib⁹ alhs recedēs. postea etiā se ipsaz dimittēs. vnta ē splēdētibus ra dñs. inscrutabili. et p̄fido sapiētie lūine illūinata. **S**iā ergo per pticulas. nr̄ cursus **S**apiētia est diuinissima dei cognitio. **T**uz dei cognitio hic in via (q̄ sic loqmur in sequētib⁹) sit triplex in genere. Quedā symbolica bñ vtēs sensibilib⁹. quēdā p̄pria. bñ vtēs intel ligibilib⁹. **T**ertia mystica q̄ ducit ad suplementales excess⁹. **H**ec ter tia h̄ nosā diuinissima. q̄ pfedit sima. q̄ expimētāl̄ habita. **Q**uid em̄ pfeci⁹ scit. q̄ qd̄ in expientia cognoscit? **S**upra vno dedactum ē q̄ theologia mystica ē expimē talis dei pceptio. et intuitiva suo mō. **S**apiētia ē p̄ ignorātiaz. co gnita. **S**i ad idē et scdm idē oio fiat locutio vstat q̄ h̄ ostare nō p̄t sicut nec contradic̄ p̄t. **R**eferū tur ergo ad diuersa hec duo. p̄ ignorātiā et cognita. **T**ollit vi nitio intellectual. discretiva cuius cūqz rei create vel creabilis. et h̄ nō in habitu. sed in actu. saltē in tentio. q̄ possz mouē vel trahere intellectū discretū ad impedien dū affectū mētis circa deū ab a ctu. q̄ dī h̄ cognitio. **D**z qlis cognitio statim ap̄i. scdm vniōne sup mētez. **E**rit sup hac vniōe sermo .t i